



Norges Cykleforbund

MEMBER
UNION CYCLISTE INTERNATIONALE
UNION EUROPÉENNE DE CYCLISME
NORDISKA CYKELFÖRBUNDET
NORGES IDRETTSFORBUND

Referat

Møte 10/2020-2022 NCF GU Terreng

Nettmøte Teams kl. 18:00-20:30 16. juni 2021

Tilstede GU Terreng:	Ingrid Bøe Jacobsen, Jakob Høvik, Erik Sæter, og Haakon Faanes
Tilstede NCF Adm:	Eddy Knudsen Storsæter og Cato Karbøl (sak 2 og 3)
Tilstede Nordic Cycling:	Tord Bern Hansen (sak 8)
Forfall:	Ole Kristian Rudland, Lena Øverbye og Kent Siggerud
Referent:	Haakon Faanes

1. Innledning og godkjenning av dagsorden

Referat fra forrige møte ble godkjent på e-postrunde rett etter møtet.
Innkalling sendt ut pr e-post. Godkjent.

2. Status Corona – begrensninger og muligheter

Er pr nå i Trinn 2 i myndighetenes gjennåpningsplan. Ved Trinn 2 kan Elite og Junior delta i nasjonale ritt. Aldersbestemte klasser kan kun kjøre regionale ritt. Master-klassene kan ikke konkurrere før på Trinn 3. NM (inkl UM og UL) Tererng XCO planlegges ut fra at Trinn 3 er innført. Det gir muligheter for nasjonale ritt for aldersbestemte klasser og troligvis Master.

Pr nå er følgende planlagt:

NM Maraton: Furusjøen Rundt er planlagt gjennomført 10. juli.

NC Maraton:

NC 1 Å i Heiane, er utsatt til 24. juli.

NC 2 Hanekamp/Rypejakta er utsatt til 4. september.

NC 3 Terrengsykelrittet, er utsatt til 31. juli.

NC 4 Helterittet, er avlyst.

NC 5 Transøsterdalen, går som planlagt 13.-15. august

NM (inkl UM/UL) Terreng XCO/XCC: Brumunddal SK Planlagt gjennomført 26.-27. juni. Blir gjennomført for Elite og Junior dersom det ikke blir åpnet for Trinn 3.

NM (inkl UM/UL) Terreng XCE: Svelvik SK, er planlagt gjennomført 4. september

NC Rundbane:

NC 1-2 Vigrestad SK, er utsatt fra 17.-18. april til 7.-8. august

NC 3-5 SK Rye, er utsatt til 24.-26. september.

NC 6-7 Lillehammer CK, ble gjennomført 5.-6. juni

NC 8-9 IF Frøy, planlagt gjennomført 21.-22. august (inkl Nordisk Mesterskap)

NC 10-11 CK Halden/Idd SK, er planlagt gjennomført 11-12. september

3. NC/UCI-ritt og NM 2022

Søknadsfrist til NCF for UCI-ritt i 2022 er 2. juli. Gjennomgang av mottatte svar fra arrangører. Foreløpig uvissert med NM Rundbane arrangør og 2 UCI/NC Rundbane arrangører. Årets UCI/NC/NM arrangører som



så langt ikke har svart vil bli fulgt opp spesielt. Håper å kunne lande et forslag etter NM Rundbane i Brumunddal.

4. Terrengkarusell

Flyttet til neste møte grunnet frafall fra Kent.

5. Anleggsveileder

Eirik har involvert Jakob i den videre prosessen. Tar sikte på å kunne presentere nytt utakst på neste møte i august. Målsettingen er at dokumentet ferdstilles og oversendes NCF/adm i løpet av Q4 2021.

6. Trenerseminar 2021

Planlagt gjennomført etter høsterien i parallell med åpen samling for ryttere fra 15 til 23 år. Eddy, Kent og Ingrid holder i videre planlegging. Tar opp saken på møte i august mtp rammer (tid og sted). Info sendes ut i etterkant.

7. Info fra Landslaget

Planlagt aktivitet gjennom forsesongen ble redusert grunnet COVID-19. Har imidlertid kjørt samlinger i Norge for WC-laget og Rekruttlaget. Vellykket og med mange gode tilbakemeldinger fra utøvere. Redusert deltagelse ved internasjonale ritt ifm WC-åpningen. Dette grunnet COVID-19. Planlegger noe større deltagelse ved WC i Frankrike første helgen i juli. Ved EM i Serbia i august, planlegges det også med deltagere fra juniorer. Erik Hægastad er bekreftet tatt ut til OL i Tokyo. Har vist formstigning gjennom WC-ritt så langt i sesongen.

8. UEC MTB Commission og Nordic Cycling

Tord er valgt inn i UEC MTB Commission og leder også MTB i Nordic Cycling. UEC MTB Commission har så langt rettet aktivitet mot EM og oppfølging av det tekniske ifm arrangementene. Mulig større ambisjoner på gang. Nordic Cycling MTB koordinerer internasjonale ritt i Norden mtp datoer. Er også involvert i koordinering inn mot Nordisk Mesterskap. Det er ønskelig å bruke vår representasjon til å fremme våre ønsker ift både utvikling av regelverk og tildeling av ritt med høy UCI-kategori. Planen er å koordinere et samlet innspill fra de Nordiske alnadene for letter å få gjennomslag.

9. Neste møte(r)

Neste møte arrangeres planlegges til 18. august på Teams. Innspill til saker på agendaen, sendes Haakon. Haakon kaller inn til møte.